Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский с сад № 10 «Белочка»

ПРИКАЗ

от 26.11.2019 г. № 91

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения
Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе:
Председатель
консилиума:

Старший воспитатель Ковшова А.В.

Члены
консилиума:

Учитель-дефектолог Волкова А.Е.

 Учитель-логопед Машина Т.Н.
 Воспитатель компенсирующей группы с нарушением зрения

Ершова И.Б.
 Воспитатель компенсирующей группы с ОНР Шмырева Е.А.
2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о
психолого-педагогическом консилиуме МБДОУ д/с 10 «Белочка».
3. Старшему воспитателю Ковшовой А.В. в срок до 29 ноября 2019 года
опубликовать Положение о психолого-педагогическом консилиуме МБДОУ д/с 10
«Белочка» на официальном сайте МБДОУ д/с 10 «Белочка».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  И.Г. Гришаева

С приказом ознакомлены:
Ковшова А.В. ___________ ________________

Волкова А.Е. ___________ ________________

Машина Т.Н. __________

Ершова И.Б. __________

Шмырева Е.А. __________

В дело № _______ за ______ год
____________
____________
____________

		2021-04-20T10:00:03+0400
	Гришаева Ирина Геннадьевна